MACHTIGING INZAKE TOEGESTAAN KAPITAAL 
a) Toekenning aan de raad van bestuur van de bevoegdheid om gedurende vijf (5) jaar, 

te rekenen vanaf de bekendmaking van deze bevoegdheid, het maatschappelijk 
kapitaal in één of meerdere malen te verhogen met een maximum bedrag gelijk aan 
honderdzesenzestig miljoen vierhonderdnegentigduizend vijfhonderdvierenzeventig 
euro achtenveertig cent (€ 166.490.574,48). De raad van bestuur zal van deze 
machtiging ook gebruik kunnen maken om het kapitaal te verhogen door omzetting 
van de reserves. De raad van bestuur zal onder dezelfde voorwaarden ook kunnen 
overgaan tot uitgifte van converteerbare obligaties en warrants en alle andere

[...]

als hoger gezegd, wordt agendapunt 2 integraal goedgekeurd en beslist de vergadering 
om aan de raad van bestuur de bevoegdheid toe te kennen om gedurende vijf (5) jaar 
te rekenen vanaf de bekendmaking van deze bevoegdheid het maatschappelijk kapitaal 
in één of meerdere malen te verhogen met een maximum bedrag gelijk aan 
honderdzesenzestig miljoen vierhonderdnegentigduizend vijfhonderdvierenzeventig 
euro achtenveertig cent (€ 166.490.574,48). De raad van bestuur zal van deze 
machtiging ook gebruik kunnen maken om het kapitaal te verhogen door omzetting van 
de reserves, te kunnen overgaan tot uitgifte van converteerbare obligaties en warrants 
en alle andere modaliteiten als voorzien in het verslag en artikel 7 van de statuten.

[...]

van haar dochtervennootschappen. 
Aan de raad van bestuur wordt de bevoegdheid toegekend om het kapitaal eveneens te 
verhogen ingeval van openbaar overnamebod, overeenkomstig artikel 607 van het 
Wetboek van Vennootschappen. 
In artikel 7 van de statuten wordt “honderdvijfenzestig miljoen negenhonderd-
drieënzestigduizend vijfhonderdtweeënzestig euro zevenendertig cent (€ 
165.963.562,37)” vervangen door “honderdzesenzestig miljoen vierhonderdnegentig-
duizend vijfhonderdvierenzeventig euro achtenveertig cent (€ 166.490.574,48)” en wordt 
“28 mei 2014” tweemaal vervangen door “29 mei 2019”. 

3. MACHTIGING INZAKE VERKRIJGING/VERVREEMDING EIGEN AANDELEN 

a) Toekenning aan de raad van bestuur van de bevoegdheid aangaande de inkoop van 
eigen aandelen ter voorkoming van een dreigend ernstig nadeel voor de Vennootschap.